
Julemøte i Vestfold 
 

Rutebilhistorisk Forening avdeling Vestfold samlet vel 30 medlemmer 

til sitt julemøte på Flykafeen i Tønsberg torsdag 23. november. 

 
 

Det var to år siden klubbens medlemmer og 

busspensjonistene var samlet til julemat og bussprat, så 

samtalene fløt lett ved bordene etter at lokalavdelingens leder 

Svein M. Syversen hadde ønsket velkommen. 
 

 
Kafeen vartet opp med tradisjonell julemat - ribbe, julepølse, 

medisterkaker, pinnekjøtt og riskrem. Vestfold-avdelingens 

sekretær og kasserer Sigurd Sundelius benyttet anledningen 

til å orientere om flyttingen av bussene fra garasjeanlegget 

på Rød ved Eidsfoss i Holmestrand til nye garasjeplasser for 

tre de fire bussene på Mågerø. 
 

 
Flytteprosessen foregikk via et kortvarig utendørsopphold 

for bussene på Barkost mellom Holmestrand og Tønsberg, 

der klubben nå har lagerplass til utstyr og deler, og tok mye 

av sommeren for noen av styremedlemmene pluss endel 

andre ildsjeler som stilte opp. 
 

 
Sundelius benyttet også anledningen til å orientere om 

klubbens økonomi, som er blitt mye bedre i løpet av 2023. 

Det skyldes kombinasjonen av endel flere kjøreoppdrag enn 

beregnet med bussene, noe som har gitt mer penger i kassen 

enn styret hadde budsjettert med, pluss kjærkommen støtte 

til vedlikehold og reparasjoner fra tre stiftelser. 
 

 
-Vi har heldigvis en helt annen økonomisk situasjon nå enn 

for et år siden, i tillegg til at bussene er i god stand og vi kan 

påta oss nye kjøreoppdrag igjen neste år, sa Sundelius. 

 

 
En utlodning med fine gevinster innbragte 5.000 kroner i 

klubbkassen og satte et fint punktum for den formelle delen 

av julemøtet. Svein Syversen ønsket alle vel hjem og en 

riktig god jul og et godt nytt år. Men busspraten gikk ennå en 

stund rundt bordene før folk etterhvert brøt opp og dro hver 

til sitt. 
 

 

 

 

HYGGELIG BUSSPRAT I VESTFOLD: Fra julemøtet i 

Vestfold-avdelingen av RHF på Flykafeen i Tønsberg 

torsdag 23. november, Foto: Frode Foyn. 

 

 

 

FRA LANGBORDET: Praten gikk livlig mens medlemmer 

og busspensjonister i Vestfold smakte på julematen. Foto: 

Frode Foyn. 
 


